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OSTROVIT Apple Cider Vinegar Gummies Żelki smak
jabłkowy 60 sztuk
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 szt.

Postać żelki

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Apple Cider Vinegar Gummies to suplement diety w postaci słodkich żelków, stanowiący połączenie octu
jabłkowego z witaminą B12 i kwasem foliowym. Stworzony został z myślą o osobach, które poszukują smaczniejszej alternatywy do
spożywania octu jabłkowego ze względu na jego specyficzny kwaśny smak i ostry zapach. Dedykowany jest w szczególności osobom
chcącym wspomóc proces detoksykacji i odchudzania, a także tym dbającym o kondycję skóry i włosów. Zatem jeśli szukasz
suplementu zawierającego wysoką dawkę kwasu octowego w przyjemniejszej wersji smakowej, wypróbuj nasz suplement diety OstroVit
Apple Cider Vinegar Gummies!60 pysznych żelków o smaku jabłkowymWysoka zawartość kwasu octowego1 porcja = 1 żelek
dziennieJak stosować ocet jabłkowy?Ocet jabłkowy powstaje z fermentacji jabłek i ma formę wodnego roztworu kwasu octowego o
wyrazistym smaku i bursztynowym kolorze. Chociaż najczęściej spotykamy go w kuchni, gdzie podobnie jak ocet spirytusowy i ocet
balsamiczny, stanowi popularny produkt spożywczy wykorzystywany w wielu daniach, np. jest składnikiem sosów sałatkowych, coraz
więcej osób docenia również jego właściwości zdrowotne. Kwas octowy zawarty w occie jabłkowym to drogocenne źródło żywych kultur
bakterii, enzymów, aminokwasów, polifenoli, pektyn, witamin, a także szeregu pierwiastków. Składniki te wspierają odporność i pamięć,
działają oczyszczająco, a także wspomagają rozkładanie tłuszczy oraz mogą regulować stężenie cukru we krwi. Spożywanie octu
jabłkowego sprawia, że szybciej odczuwamy sytość.Właściwości składników zawartych w OstroVit Apple Cider Vinegar
Gummies:SZEROKIE SPEKTRUM WŁAŚCIWOŚCI PROZDROWOTNYCH – Ocet jabłkowy znany jest z wielu dobroczynnych właściwości -
jest naturalnym probiotykiem, wspiera pamięć, kondycję paznokci i włosów, a także reguluje enzymy trawienne. Co więcej, wykazuje
działanie antybakteryjne oraz antyseptyczne.NATURALNE WSPARCIE PROCESU ODCHUDZANIA – Składniki kwasu octowego stymulują
spalanie tłuszczu i zapewniają uczucie sytości. Ocet jabłkowy jest świetnym środkiem wspomagającym proces odchudzania i
detoksykacji organizmu.JABŁKOWY SMAK I SUPLEMENTACJA BEZ PIECZENIA W PRZEŁYKU – Picie octu jabłkowego, szczególnie bez
rozcieńczania w szklance wody, może prowadzić do podrażnienia przełyku oraz uszkodzenia szkliwa zębów. Stosowanie octu
jabłkowego w formie żelków jest bezpieczniejsze i znacznie wygodniejsze. Pyszny jabłkowy smak żelków sprawia, że codzienna
suplementacja to przyjemność!Sprawdź, jaką rolę w organizmie pełnią poszczególne składniki naszego suplementu diety:Kwas octowy.
Jego spożywanie w niskim stężeniu ma bardzo pozytywny wpływ na funkcjonowanie organizmu człowieka - może zmniejszać poziom
glukozy we krwi, obniżać poziom cholesterolu, wspomagać proces trawienia, zmniejszać apetyt i prowadzić do przyspieszenia spalania
tkanki tłuszczowej. Hamuje rozwój patogenów, a także wyrównuje poziom pH w żołądku.Witamina B12. Wspomaga prawidłowy
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metabolizm energetyczny, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Odgrywa niebagatelną rolę w procesie podziału
komórek.Kwas foliowy. Reguluje wzrost i funkcjonowanie wszystkich komórek w naszym organizmie. W połączeniu z witaminą B12
bierze udział w tworzeniu i dojrzewaniu czerwonych krwinek. Wspomaga utrzymanie metabolizmu homocysteiny.Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (1 żelek) dziennie, po posiłku. Przed połknięciem dokładnie pogryźć. Produkt przeznaczony dla osób
dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSubstancja słodząca: maltitole; ocet jabłkowy standaryzowany na 5 %
kwasu octowego, woda oczyszczona, substancje słodzące: izomalt, erytrytol; substancja utrzymująca wilgoć: syrop sorbitolowy;
substancja żelująca: pektyny; stabilizator: skrobia acetylowana; regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, cytryniany trisodu; aromat,
substancje glazurujące: wosk carnauba, olej roślinny; regulatory kwasowości: kwas jabłkowy; koncentrat czarnej marchwi, sok z czarnej
porzeczki, chilli, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), cyjanokobalamina (witamina B12), koncentrat buraka, sok z
granatu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 118 gIlość porcji w opakowaniu: 60Wielkość porcji: 1 żelkaSkładniki
aktywne Na porcję % RWS*Ocet jabłkowy, w tym: 500 mg -kwas octowy (5%) 25 mg -Kwas foliowy 200 µg 100%*Witamina B12 1.2 µg
48%**RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o.ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów
Polska
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